
 

Protokół nr 31/22 

z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 

w dniu 10 czerwca 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 10 czerwca 2022 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:55 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 27 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Grinholc 
8. Władysław Hirsch 
9. Anna Jakubowska 
10. Anna Jamróz-Szadaj 
11. Marek Kamiński 
12. Jolanta Król 
13. Gabriela Lisius 
14. Ewa Pasieczna 

15. Piotr Pelcer 
16. Witold Reclaf 
17. Józef Reszke 
18. Wojciech Rybakowski 
19. Dariusz Rytczak 
20. Marcin Skulski 
21. Alicja Skwarło 
22. Genowefa Słowi 
23. Łucja Słowikowska 
24. Andrzej Soboń 
25. Jacek Thiel 
26. Bogdan Tokłowicz 
27. Zygmunt Treder 
28. Leszek Winczewski 
29. Ludwik Zegzuła 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego pan Józef Reszke dokonał otwarcia 
sesji. Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). 
Następnie na podstawie elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej 
listy obecności (załącznik nr 1) Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. 

c) przedstawienie porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 Wobec braku uwag do protokołu Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 
przyjęcia protokołu z obrad XXX sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
29 kwietnia 2022 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z obrad XXX Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 29 kwietnia 
2022 r. 
 



 

Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (26) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, 
Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek 
Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (3) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer, Wojciech Rybakowski 
 
2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 
3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – OR.0021.4.2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 
4. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2021: 
 

a) prezentacja raportu, 
 

b) debata nad przedstawionym raportem, 
 
raport o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2021 przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 
Starosta Wejherowski. W debacie udział wzięli: Radna Ewa Daleka, Radna Alicja Skwarło, 
Radny Krzysztof Bober, Radny Witold Reclaf, Pan Jacek Thiel – Wicestarosta, Pani Gabriela 
Lisius – Starosta Wejherowski oraz Pan Józef Reszke – Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego. Treść debaty dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/9721/xxxi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 
cześć 1, 00:07:15). 

Do obrad Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego dołączył Radny Wojciech Rybakowski. 

Obecność potwierdzono w systemie elektronicznym. 
 

c) uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego wotum zaufania – druk nr 426/22. 

 
Komisja ds. opiniowania Raportu o stanie powiatu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego wotum zaufania – druk nr 426/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
 



 

Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Władysław 
Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 
Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
PRZECIW (5) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za rok 2021: 
 

a) przedstawienie przez Zarząd Powiatu: 
 
1) sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2021, 

 
2) sprawozdania finansowego, 

 
3) informacji o stanie mienia powiatu, 

 
sprawozdania oraz informację o stanie mienia powiatu przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 
Starosta Wejherowski, 

 
4) sprawozdania biegłego rewidenta z badania finansowego – załącznik nr 3, 

 
5) uchwały RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu  

powiatu za rok 2021 – załącznik nr 4: 
 
sprawozdanie oraz uchwałę RIO przedstawiła Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu 
Wejherowskiego, 
 

b) dyskusja, 
 

w dyskusji udział wzięli: Radny Witold Reclaf, Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski, 
Radna Ewa Daleka, Radny Władysław Hirsch, Radny Krzysztof Bober, Radny Wojciech 
Rybakowski oraz Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Józef Reszke. Treść dyskusji dostępna 
jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego  
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/9721/xxxi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 
część 2, 0:26:30 oraz część 3). 

 
Radny Witold Reclaf zabrał głos w sprawie wysokości średniego wynagrodzenia brutto 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wejherowie, Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie oraz w Domach Pomocy Społecznej. Odpowiedzi udzieliła Pani Gabriela Lisius – 
Starosta Wejherowski. Treść dyskusji dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/9721/xxxi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 
część 3, 00:06:30). 

 



 

c) uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok – 
druk nr 424/22. 

 
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok – druk nr 424/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Władysław 
Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 
Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
6. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie absolutorium: 

 
a) przedstawienie przez Komisję Rewizyjną: 

 
1) wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wejherowskiego, 

 
2) uchwały RIO opiniującej wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium Zarządowi z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok – 
załącznik nr 5, 

 
wniosek o udzielenie absolutorium oraz uchwałę RIO opiniującą wniosek Komisji Rewizyjnej 
przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Anna Jamróz – Szadaj, 
 

b) dyskusja, 
 

w dyskusji udział wzięli: Radna Ewa Daleka, Radna Alicja Skwarło, Radny Krzysztof Bober. 
Treść dyskusji dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/9721/xxxi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 
część 3, 00:13:30), 
  

c) uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2021 rok - druk nr 425/22. 

 



 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2021 rok - druk nr 425/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Władysław 
Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, 
Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej 
Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 
Zegzuła 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
Przewodniczący zarządził przerwę.  
 
Obrady sesji kontynuowano zgodnie z przyjętym porządkiem. 
 
7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2022 rok – druk nr 432/22. 
 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 

W przedmiotowej sprawie głos zabrał Radny Witold Reclaf. Odpowiedzi udzieliła Pani 
Starosta – Gabriela Lisius. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/9721/xxxi-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 
część 3, 00:29:40). 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 
na 2022 rok – druk nr 432/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
 
 



 

Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 
Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 – druk nr 433/22. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 – druk nr 433/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 
Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie 

udziału Powiatu Wejherowskiego w kapitale zakładowym Pomorskiego Funduszu 
Pożyczkowego Sp. z o.o. – druk nr 431/22. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie udziału 
Powiatu Wejherowskiego w kapitale zakładowym Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego 
Sp. z o.o. – druk 431/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 

 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 
Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk nr 429/22. 
 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
– druk nr 429/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 
Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – druk nr 427/22. 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie – druk nr 427/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 

 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 
Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – druk nr 428/22. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora 
Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – druk nr 428/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 
Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie – druk nr 430/22. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora 
Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie – druk nr 430/22. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 



 

Wyniki imienne: 
ZA (27) 
Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 
Damaszke, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 
Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 
Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 
Winczewski, Ludwik Zegzuła 
NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 
 
14. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 
 
Żaden z radnych nie zabrał głosu. 

 
15. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Radny Witold Reclaf złożył interpelację na piśmie. Treść interpelacji jest udostępniona na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/630/9739/interpelacja-radnego-w-reclafa-z-dnia-
10-czerwca-2022-r) 

 
16. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Nie złożono żadnych wniosków i zapytań. 
 
17. Zamknięcie sesji. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

 

 

 

Przygotował(a): Maria Reschke 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


